
 

 

UCHWAŁA NR 720/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. 2021. poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Rady Nr 94/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 16 czerwca 2011 r. 

w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego realizującego 

Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, a także 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6429



Załącznik do uchwały Nr 720/2023 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Siemianowicach Śląskich 

§ 1. 1. Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej (zwany dalej Zespołem) zostaje 

powołany z inicjatywy Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie (zwanego dalej Prezydentem Miasta). 

2. W celu powołania członków Zespołu Prezydent Miasta występuje do uprawnionych ustawowo 

podmiotów o wskazanie przedstawicieli do pracy w Zespole. 

3. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 danych osób wyznaczonych przez te 

podmioty, Prezydent Miasta powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia. 

4. Nowo powołany członek Zespołu otrzymuje pisemne zawiadomienie o powołaniu na członka Zespołu. 

§ 2. 1. Członka Zespołu Prezydent Miasta może odwołać w drodze zarządzenia w następujących 

przypadkach: 

1) z urzędu; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

2. Uzupełnienie składu Zespołu następuje w trybie przewidzianym dla powołania członków Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6429


		2023-09-01T06:12:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




